
Rada i Zarząd Dzielnicy Sławin          Lublin, 7.02.2020 r. 

Sławinkowska 50, 20-810 Lublin   

 

    Pan Artur Szymczyk  

    Zastępca  Prezydenta Miasta Lublin  

    ds. Inwestycji i Rozwoju 

    Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin 

 

Rada Dzielnicy Sławin zwraca się o wydzielenie przejazdu rowerowego przez ulicę Zielone 

Wzgórza  (na skrzyżowaniu z drogą serwisową ul. Poligonowej). 

        Z pozyskanych przez nas informacji wynika, że aktualnie w ww. miejscu nie uwzględniono 

przejazdu dla rowerów, a jedynie przejście dla pieszych, co stanowi miejscowe przerwanie traktu 

rowerowego. Ulica Zielone Wzgórza wraz z sygnalizacją jest w trakcie odbioru do użytkowania 

przez ZDiM  w Lublinie. 

Droga serwisowa ulicy Poligonowej wpisuje się w wielokilometrowy ciąg poprowadzony 

ścieżką rowerową i ciągami pieszo-rowerowymi od ul. B. Ducha do ul. A. Zelwerowicza. Ciąg ten 

jest chętne uczęszczany przez rowerzystów. Stanowi ważny element komunikacji rowerowej         

w tej części miasta i połączenia Sławina z innymi dzielnicami.  

Z naszych obserwacji wynika, iż w mieście Lublin istnieje profesjonalna tendencja                            

do nieprzerywania ciągów ścieżek dla rowerów i innych dróg chętnie uczęszczanych przez 

rowerzystów. Z niezrozumiałych dla Nas przyczyn uwzględniono przy tym skrzyżowaniu jedynie 

przejście dla pieszych. Rzeczą oczywistą jest fakt,  iż niejednokrotnie mogą występowad różnego 

rodzaju przeszkody w zaprojektowaniu i wykonaniu przejazdu rowerowego przez skrzyżowania,   

ale w przypadku ul. Zielonego Wzgórza doszło do pominięcia przeprawy rowerowej.  

Uwzględnienie przejazdu dla rowerów znacząco przyczyni się do poprawy bezpieczeostwa         

w omawianym miejscu i poprawi komfort wszystkich użytkowników ulicy.  

Mając na względzie powyższe prosimy o korektę planów w obrębie w.w skrzyżowania                      

i uwzględnienie w ostatecznej realizacji przejścia przejazdu dla rowerów.  

 

  Z poważaniem:  

 

        Przewodnicząca Rady   Przewodniczący Zarządu 
             Dzielnicy Sławin          Dzielnicy Sławin 

                  (-)            (-) 
                                                            Małgorzata Pietrzela          Radosław Osiak 

       

Do wiadomości : 

1. Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością Urzędu Miasta Lublin 

2. Pani Jadwiga Mach radna Rady Miasta Lublin 

3. Pan Stanisław Brzozowski radny Rady Miasta Lublin 

4. Pan Marcin Bubicz radny Rady Miasta Lublin 

5. Pan Grzegorz Lubaś radny Rady Miasta Lublin 


